
Carpaccio van runderzijlende met frisse bladsla, basilicum mayonaise, oude kaas,
kappertjes, rode ui, geroosterde pitten en knoflookcroutons

€ 13,75
 

 Huisgemaakte rillette van gerookte makreel met kruidenkaas, rode ui, augurk en verse
dille met toast en frisse bladsla

€ 14,50
 

Salade geitenkaas met geconfijte peer, geroosterde noten en een siroop van popcorn
(vegetarisch)

€ 13,75

Luxe bladsla met huisgerookte eendenborstfilet, balsamico en truffelglacé
€ 14,25

Rouleaux van coquille met gerookte zalm, mieriksworteldressing, augurk en groene
asperges
€ 14,75

Italiaanse tomatensoep met gehaktballetjes, room, lente-ui en verse tuinkruiden
€ 7,50 

Spinazie-crèmesoep met amandel, rode en groene peper (vegan)
€ 8,50

              

                                            de voorgerechten en soepen worden geserveerd met stokbrood en kruidenboter

MENUKAART

Voorgerechten 

Laat u verrassen met een compleet verzorgd menu door de kok
3-gangen € 37,50| 4-gangen € 42,50

Bij het voorgerecht en hoofdgerecht heeft u de keuze uit vlees, vis of vegetarisch

Verrassingsmenu

Heeft u een allergie? Meld het ons! Vele gerechten zijn allergenenvrij/arm te bereiden. 
Sommige gerechten worden standaard allergenenvrij bereid.

.



Argentijnse biefstuk 200 gram     
€ 29,50

Argentijnse ladysteak 150 gram
€ 23,50

met pepersaus of champignonsaus

Gegrilde varkensrack met pancetta en honing-mosterdsaus
€ 23,50

 

“Saté ’t Drummerke”  
Huisgemaakte saté van kipfilet met satésaus, kroepoek, atjar en geroosterde pinda's 

€ 21,50

Gegrilde zalmfilet met basilicum-roomsaus
€ 26,50

Gestoofde kabeljauw met garnalen op oosterse wijze met gewokte groente-noedels en
oestersaus

€ 25,50

Gefrituurde paddenstoelen schnitzel met een quiche gevuld met linzencurry en een
romige tuinkruidensaus (vegan)

€ 23,50

Wrap met omelet, gegrilde groenten, feta en tzatziki (vegetarisch)
€ 22,75

deze hoofdgerechten worden geserveerd met friet en mayonaise, salade en warme groenten

Hoofdgerechten

Extra friet, warme groenten of salade € 3,25

MENUKAART

Heeft u een allergie? Meld het ons! Vele gerechten zijn allergenenvrij/arm te bereiden.
Sommige gerechten worden standaard allergenenvrij bereid.

Tip: Geen voorgerecht besteld? Bestel ons heerlijke stokbrood met kruidenboter! €1,50p.p.



Koffie's, likeuren en cognac 

Desserts 

Koffie                                   
Thee                                     
Cappuccino                         
Espresso                              
Dubbele Espresso             
Cortado                               
Cafeïnevrije koffie               
Cafeïnevrije cappuccino     
Koffie verkeerd                    
Latte Macchiato                 
- met hazelnoot              
- met caramel                
Verse munt thee
Verse gember thee              
Warme chocolademelk   
- met slagroom              

Bestel deze warme dranken 
't Drummerke  en u krijgt er een klein
likeurtje en diverse lekkernijen bij!

€ 2,95
€ 2,70
€ 3,15
€ 2,95
€ 5,20
€ 3,10
€ 3,00
€ 3,20
€ 3,45
€ 4,05

+€ 0,75
+€ 0,75

€ 3,25
€ 3,25
€ 3,25

+€ 0,50

+€ 2,25

Irish Coffee (Jameson)                    
Italian Coffee (Amaretto)                
Spanish Coffee (Tia Maria)             
French Coffee (Grand Marnier)     
Paris Coffee (Cointreau)                
Coffee DOM (benedictine)            
Coffee 43 (likeur 43)                      

€ 6,75
€ 6,75
€ 6,75
€ 6,75
€ 6,75
€ 6,75
€ 6,75

Amaretto            
Baileys       
Benedictine       
Cointreau      
Drambuie                         
Grand marnier     
Likeur 43 
Pernod                            
Tia Maria             
Limoncello           

€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25
€ 4,25

Remi Martin                          
Courvoisier                           
Hennessy                              
Martell                                   
Calvados                                

€ 4,60
€ 4,85
€ 4,60
€ 4,85
€ 4,60

Dame blanche 2.0. de bekende klassieker in een nieuw jasje € 8,50

Tiramisu van aardbei en vanille met witte chocolade roomijs € 9,75

IJstaartje van crème brulee met karamelsaus en crunchy amaretto koekjes € 9,25

Coupe banaan; verse banaan met stracciatella- en bananen roomijs € 8,75

Appelcrumble cheesecake  € 9,50

bovenstaande desserts worden geserveerd met slagroom

DESSERTS | KOFFIE
LIKEUREN | COGNAC

Smakelijk



Tomatensoepje met gehaktballetjes
of

Champignonsoepje
€ 4,50

 

Naturel pannenkoek met stroop, 
poedersuiker, spekjes en discodip

€ 5,50
 

Frikandel, kaassoufflé of kipnuggets met frites, mayonaise en appelmoes
€ 6,75

Kipsaté of zalm met friet en mayonaise
€ 12,50

 

1 bolletje vanille ijs met chocoladesaus of aardbeiensaus, discodip en slagroom
met een verrassing

€ 4,75
 

Kindermenu 

KINDEREN


